
                                                                 

                                 平成２８年 ７月 １０日    

 

関係各高等学校長 様 

                            足 利 工 業 大 学  

                                 学長  荘 司 和 男 

                                       

第８回マイコンカーラリー技術交流会の開催について （ ご案内 ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学の事業につきまして格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度も下記のとおりマイコンカーラリー技術交流会を開催することとなりました。 

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、関係職員・生徒にご案内をいただき、参加につきましては格

段のご配慮を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具              

記  

１ 開催日時  

     第 1 回  平成２８年７月２３日（土） １０時００分～１５時００分   

    第 2 回  平成２８年９月１７日（土） １０時００分～１５時００分   

 

２ 会  場   足利工業大学 多目的ホール 

 

３ 内  容   第1回、第２回、いずれも製作車の試走並びに技術交流とします。 

第1回 基本的なコースを用いての試走となります。 

第２回  全国大会レベルのコースを用いての試走となります。 

 

４ 日  程   第1回、第２回とも同じ日程で行います。なお、ご都合の良い時間帯での参加も可

能です。                          

１０時００分 ～ 開会式 （受付９時３０分～） 

         １０時２０分 ～ 技術講習及び試走と技術交流 

         １２時００分 ～ 昼食休憩 

         １２時４０分 ～ 試走と技術交流 

         １４時００分 ～ 模擬レース 

         １４時５０分 ～ 閉会式  （１５時終了予定） 

 

５ 申し込み   別紙申込用紙によりＦＡＸあるいは下記メールにて申し込みください。 

お手数でも、３日前までにお申し込みください。 

        申込用紙は教育連携センターWebページ http://www.ashitech.ac.jp/hucc/ 

 

６ 定  員    ５０名 

 

７ その他   昼食を用意しますので参加人数に変更が生じましたら速やかにご連絡をお願いしま

す。なお、当日のスクールバス運行はありません。ご注意ください。 

 

     問合せ先 

足利工業大学 教育連携センター 松下、大久保 

                        住所  足利市大前町２６８－１ 

                        電話  ０２８４－２２－５６２２ 

                                       ＦＡＸ ０２８４－６２－９１２２ 

メールアドレス hucc@ashitech.ac.jp 


